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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

DI-4cfl.IA K OMETARE 

E PERMBARUESVE GJVERERE PRIVATE 

   

SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 

Drejtuar: 

Tiranë, me 04.03.20 19 

URDHER 

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE 

Qendrës Kombëtare tC Biznesit 

Nr. 5446 Prot. 

Nr.46-19 Regj. 

TIRANE 

Per dijeni: Debitorit - Shoqeria "DELVINA GAS COMPANY" dege e huaj me Nipt L61416039U 

Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10, Zyra 10/2. Telefon 
00355 4 22 33 532 

Per dijeni: Kreditorit - INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (ISHTI)  

Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tiranë 

Unë, Ardit Hajdini, Përmbarues Gjyqësor pranë Shërbirnit Përmbarimor 'ASTREA" shpk Nipt: 
L61306025U, në referirn të Urdherit te Ekzekutimit Nr.Regj.Them.1618 (31134-05782-80-2017), Date 
03.10.20 17 të Gjykates Administrative të Shkallës së Pare Tiranë, kam vënë në ekzekutim këtë Urdhër, 
duke regjistriiar në dosjen përmbarirnore Nr.46-19, date 15.02.2019 kërkesën e kreditorit 
INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (ISI-ITI) ndaj debitorit Shoqerise 
"DELVINA GAS COMPANY" dege e huaj me Nipt L61416039U, në lidhje me Titullin Ekzekutiv Akti 
Administrativ Nr.2484 Prot, date 14.04.2017. 

Pasi fillova procesin e ekzekutirnit të detyrueshem, duke i derguar debitorëve Lajmërimin Nr.5321 Prot, 
Date 15.02.2019, per td ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdhëri i Ekzekutimit 
Nr.Regj.Them.1618 (31134-05782-80-2017), Date 03.10.2017 të Gjykates Administrative të Shkallës së 
Pare Tiranë, në referim td neneve 5 17 dhe 518 td K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Adresa: Rr. Kajo Karafihi", P11. pas Iidhjes së Shkrimtarëve, H.!, Kati 2,Zyra 1004, Tiranë Ccl +355 

676950155 	 e-mail: sherbimiper,nbari,norcistreagnail.coin 



Debitori Shoqeria "DELVINA GAS COMPANY" dege e huaj me N ipt L6 141 6039U, nuk ka respektuar 
afatet nd zbatim td nenit 517, 518 të K.Pr.Civile. 

Ne këto kushte, në zbatim të nenit 31 td ligjit Nr. 1003 1, dt. 11.12.2008, "Per Shërbimin Përmbarimor 
Gjyqesor Privat", 

URDHEROJ: 

1. Qendra Kombëtare e Biznesit te vendosë sekuestro konservative rnbi aktivet e shoqerise: 

- Shoflëria "DELVINA GAS COMPANY" de0 c huaj me Nipt L61416039U, deri në një 
iii oftim të dytë përmbaruesit 2ivqesor.  

2. Qendra Kombëtare e Biznesit td na dergoje një ekstrakt td kësaj shoqerie. 

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini në dijeni shkresërisht brenda afatit ligjor.  

4. Personat që bëhen pengese, do tepergjigjen sipas dispozitave të Kodit Penal dhe nenit 598 e ne vUim 
te KPr. Civile. 

5. Kundër këtij urdhëri  lejohet ankim  ne Gjykate, brenda  5(peso) ditëve,  nga dita e marries dijeni. 

SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 
PERMBARUESI GJYQESOR P1UVAT 

ARDIT HAJDINI 

Adresa: Rr. "Kajo Karafihi", P11. pas lidhjes së Shkrimtarëve, H.1, Kati 2,Zyra 1004, Tiranë Ce! +355 
676950155 	 e-mail: sherbimipermbarimnorastreag,nail. coin 


